
令和元年１２月１８日 

 

保護者 様 

 

基山町立基山小学校 

校長  江口 陽子 

ＰＴＡ会長 中薗 稿大 

                             

 

授業参観のご案内 

 

 

寒冷の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、１月の授業参観を下記の日程で行います。大変ご多用のこととは存じますが、

是非ご参観を頂きますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期日   令和２年１月３０日（木） 

 

 

２ 日程   ２校時：  ９：３５ ～  １０：２０  ５・６年参観 

３校時： １０：３５  ～  １１：２０  １・２年参観 

４校時： １１：３０  ～  １２：１５  ３・４年参観 

 

       

 

☆ 昇降口は児童用をご利用ください。下靴は児童用靴箱の空いている所や靴箱の上 

に置いていただくようお願いします。 

☆ スリッパ等の上履きは、各自ご用意ください。 

☆ 授業中の廊下等での私語は慎んでいただくようお願いします。 

☆ 駐車場は、運動場をご利用ください。なお、入口は正門（町立図書館側）、出口は 

西出口（ひまわり教室横）の一方通行です（安全運転でお願いします）。 

 


